[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2022
	№
	3034

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в План мероприятий по отмене                                                с 1 января 2023 года неэффективных налоговых расходов (налоговых льгот и пониженных ставок по налогам), предоставленных органами местного Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в План мероприятий по отмене с 1 января 2023 года неэффективных налоговых расходов (налоговых льгот и пониженных ставок по налогам), предоставленных органами местного Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 15.03.2022 года № 600, дополнив строками               12-12.1 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	«12.
	Обеспечить подготовку проек-тов нормативно-правовых актов органов местного само-управления Боровичского муниципального района, пре-дусматривающих устранение неэффективных налоговых расходов муниципальных образований Боровичского муниципального района
	до 01.11.2022
	Администрация Боровичского муниципального района

	12.1
	По земельному налогу в отношении предоставления налоговых льгот садовод-ческим товариществам, жили-щно-строительным кооперати-вам за земельные участки общего пользования (срок вступления в силу - 01.01.2023 года, бюджетный эффект – 0,00 рублей)
	до 01.11.2022
	Администрация Боровичского муниципального района»
	».

це

2

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова